
 

ОБ Щ ИНА  Е Л ХОВ О  

гр.Елхово, ул. „Търговска” №13; Тел.: 0478/88004; Факс: 88034; 

e-mail: obshtina@elhovo.bg ; kmet@elhovo.bg;  www.elhovo.bg 

 

ЗАПОВЕД 

 

№РД-6/03.01.2025г. 

 

     На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, Решение 165/15/14 по протокол №15 от 17.12.2024г. 

на Об съвет Елхово, във връзка с отдаване под наем  на земеделски земи определени по реда 

на чл.37в, ал.10 от ЗСПЗЗ 

НАРЕЖДАМ: 

 

     Одаване под наем за срок от 1 стопанска година  на общински имоти –земеделски земи 

определени  по реда чл.37в, ал.10 от ЗСПЗЗ за стопанската 2024/2025г. и включени в 

съответните блокове за земеделско ползване на земеделски производители след заплащане  

на по-високата сума  между най-високата тръжна цена за землището за земите от ДПФ за 

годината и размера на средното годишно рентно плащане за землището в общината, както 

следва:  
За землище с.Добрич 

Ползвател 
ед.цена  

лв/дка 

Ползва

на 

площ/д

ка 

Дължимо 

рентно 

плащане/лв 

Площ на 

имота/дка 
№  имот  НТП 

М-ст 

 1.“Агротех-

импекс-98”АД  52,00 1,318 68,54 1,388 21542.10.257 Нива 

До 

село 

 
      

 

        

 

Ползвател 
ед.цена  

лв/дка 

Ползва

на 

площ/д

ка 

Дължимо 

рентно 

плащане/лв 

Площ на 

имота/дка 
№  имот  НТП 

М-ст 

 2.“Агро 

Дайнамикс” ООД 52,00 2,242 116,58 2,247 21542.10.552 Нива 

До 

село 

 
      

 

        

За землище с.М.Манастир 

Ползвател 
ед.цена  

лв/дка 

Ползва

на 

площ/д

ка 

Дължимо 

рентно 

плащане/лв 

Площ на 

имота/дка 
№  имот  НТП 

М-ст 

 АГРО-КОРЕКТ-07 

ООД 52,00 0,174 9,05 19,939 №46904.29.34 Из.нива 

Юрта 

mailto:obshtina@elhovo.bg
mailto:kmet@elhovo.bg


 

 

 

                                                                                     

В едномесечен срок след влизане в сила на заповедта  да се сключи с ползвателя/ите 

едногодишен договор за наем за стопанската 2024/25г. след заплащане на годишния наем  и 

такса производство за настаняване под наем в размер на 10лв, съгласно  чл.36 от  от Наредба 

№7 на Об съвет Елхово. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на зам.кмета на община Елхово-

П.Кючукова. 

 

 

 

ПЕТЪР ГЕНДОВ /п/не се чете 

Кмет на община Елхово                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Съгласувал:Л.Кръстева-гл.юр.к в община Елхово 

                                                                                                                 

                                                                                               Изготвил:Г.Янузова, СУ ОС  

 

 

 

 
 


